ARIC819002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004676 - 29/06/2018 - CO7 - Incarichi e supplen - U

* 4 -
i—* * B < i
i i FETTTTTE 1A A F s
* * b4 %
* EBGES

UNIONE EUROPEA E- U R O p Ei ﬁ 2014-2020 MUR Utficic IV

Istituto Comprensivo "Citta di Castiglion Fiorentino™
Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar)
Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 — www.iccastiglioni.gov.it
E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002(@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio UFJPVV - C.F. 80007060512

Prot. n.4676/C07 Castiglion Fiorentino, 29/06/2018

Decreto n. 494

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provinciale provvisoria d’Istituto di 3° fascia PERSONALE
ATA -D.M. n. 640 del 30/08/2017 per il triennio 2018/2021.-

Il Dirigente Scolastico

VISTA la comunicazione del Dirigente dell” Ufficio VI Ambito territoriale della Provincia di Arezzo,
Prot. n. 2575 del 28/06/2018, con cui viene indicato il termine per pubblicazione della graduatoria
provinciale provvisoria d’Istituto di 3° fascia del Personale ATA;

Al SENSI dell’art. 9 punto 5 del D.M. 640 del 30/08/2017, che prevede la pubblicazione da parte di

ciascun dirigente scolastico, con atto proprio, delle graduatorie di cui all’oggetto;
DISPONE

la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica della graduatoria provvisoria d’Istituto di 3°
fascia del PERSONALE ATA per il triennio 2018/2021

il giorno 29 giugno 2018

Ai sensi dell’art. 9 del punto 2 del D.M. 640/2017, puo essere prodotto reclamo al Dirigente Scolastico

che ha gestito la domanda entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria.

\\\\‘& L Fﬁ'[fﬁf;{;ﬂ >

@

Ea

= IL DIRIGENTE SC !
= /(Dott.ssa Maria Giovann




